

**Lucrarilor de reparatie capitală a  
Caminului Cultural din or. Riscani**

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 289 469,61 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Scena</b>				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor Betohgput	m2	257,660	5,56 2,16	1 432,61 556,56
2	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	127,140	118,41 87,84	15 054,92 11 167,99
3	CF61A	Driscuire continua a suprafetii (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2	18,200	182,92 106,99	3 329,10 1 947,24
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	257,660	44,92 39,60	11 574,74 10 203,33
5	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (coltar perforat)	m	54,000	163,40 7,20	8 823,60 388,80
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor „Supraton,, ( pe tencuieli ameste uscat si pe chit Eurofin)	m2	527,660	5,56 2,16	2 933,81 1 139,76
7	RpCR24B	Vopsitorii exterioare si interioare pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa si pe baza de dispersii vinilice, in trei straturi pe	m2	257,660	73,31 49,68	18 889,56 12 800,52

1	2	3	4	5	6	7
		tencuiala driscuita				
8	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	146,910	18,18 15,84	2 670,79 2 327,04
9	RpCH15A	Grinzi pentru plansee cu deschidere de peste 4 m, din lemn de rasinoase ecarisat inclusiv carbolinizarea capetelor de grinzi	m3	2,200	10 977,10 648,00	24 149,62 1 425,60
10	RpCK02A	Repararea pardoselilor din scinduri de rasinoase brute, de 24 mm grosime, batute alaturat, pe rigle de stejar, rasinoase sau cele existente, asezate pe un strat din moloz de 8 cm grosime; grinzisoarele vor fi vopsite de 2 ori un carbolineum, in camere de peste 16 mp, executate un singur rind de scinduri batute pe rigle de stejar 50x80 mm	m2	171,540	493,31 89,28	84 622,90 15 315,12
		<b>Total Scena Inclusiv salariu</b>				<b>173 481,65 57 271,96</b>

		Total	lei	173 481,65
		CNAM	24,00 %	13 745,27
		Cheltuieli de transport	10,00 %	11 524,57
		Cheltuieli de regie	14,50 %	28 818,96
		Beneficiu de deviz	6,00 %	13 654,23
		Total	100,00 +	241 224,68
		TVA	20,00 %	48 244,93
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>289 469,61 57 271,96</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)